担保に供している資産は次のとおりであります。   担保に供している資産は次のとおりであります。

建物及び構築物 91,374百万円

機械装置 0百万円

土地 53百万円

  計 91,428百万円

建物及び構築物 87,224百万円

機械装置 0百万円

土地 53百万円

  計 87,278百万円

 担保されている債務は、長期借入金  百万円

(１年以内返済長期借入金を含む）であります。

46,582  担保されている債務は、長期借入金  百万円

(１年以内返済長期借入金を含む）であります。

45,592

 ２．非連結子会社及び関連会社に対するものは次のと

  おりであります。

 ２．非連結子会社及び関連会社に対するものは次のと

  おりであります。

投資有価証券（株式） 2,180百万円 投資有価証券（株式） 2,305百万円

   ────────────  ３．当社は、下記の会社の金融機関からの借入に対し

て、債務保証を行っております。

   日本エアポートデリカ株式会社   450百万円

（連結損益計算書関係）

場所 用途 種類 減損損失

千葉県成田市 工場（食品製造及び食器洗浄）
建物及び構築物、機械装置及び運

搬具、土地等
 473百万円

東京都港区 店舗（物品販売） 建物及び構築物等   11百万円

（連結包括利益計算書関係）

その他有価証券評価差額金：
当期発生額 百万円82 百万円82

繰延ヘッジ損益：
組換調整額  1  1

為替換算調整勘定：
当期発生額  △1

 △1

持分法適用会社に対する持分相当額：
当期発生額  △605

 △605

税効果調整前合計   △522
税効果額   39

その他の包括利益合計   △483

２．その他の包括利益に係る税効果額

前連結会計年度（自 平成22年４月１日 至 平成23年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

   （注）普通株式の自己株式の株式数の増加328株は、単元未満株式の買取りによる増加であります。

２．配当に関する事項

(1）配当金支払額

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

   税効果調整前 税効果額 税効果調整後
その他有価証券評価差額金 百万円82 百万円40 百万円122
繰延ヘッジ損益
為替換算調整勘定
持分法適用会社に対する持分相当額

1
△1

△605

△0
－
－

0
△1

△605

その他の包括利益合計  △522  39  △483

（連結株主資本等変動計算書関係）

当連結会計年度期
首株式数（株）

当連結会計年度
増加株式数（株）

当連結会計年度
減少株式数（株）

当連結会計年度末
株式数（株）

発行済株式

普通株式  84,476,500  －  －  84,476,500

合計  84,476,500  －  －  84,476,500

自己株式

普通株式（注）  4,089,416  328  －  4,089,744

合計  4,089,416  328  －  4,089,744

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（百万円）

  １株当たり
  配当額（円）

基準日 効力発生日

平成22年６月29日

定時株主総会
普通株式  522  6.5 平成22年３月31日 平成22年６月30日

平成22年11月10日

取締役会
普通株式  281  3.5 平成22年９月30日 平成22年12月10日

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（百万円）

配当の原資
１株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

平成23年６月29日

定時株主総会
普通株式  281 利益剰余金  3.5 平成23年３月31日 平成23年６月30日

当連結会計年度（自 平成23年４月１日 至 平成24年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

   （注）普通株式の自己株式の株式数の増加70株は、単元未満株式の買取りによる増加であり、減少845,000株は、

第三者割当増資に伴う自己株式の処分による減少であります。

２．配当に関する事項

(1）配当金支払額

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

  次のとおり、決議を予定しております。

当連結会計年度期
首株式数（株）

当連結会計年度
増加株式数（株）

当連結会計年度
減少株式数（株）

当連結会計年度末
株式数（株）

発行済株式

普通株式  84,476,500  －  －  84,476,500

合計  84,476,500  －  －  84,476,500

自己株式

普通株式（注）  4,089,744  70  845,000  3,244,814

合計  4,089,744  70  845,000  3,244,814

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（百万円）

  １株当たり
  配当額（円）

基準日 効力発生日

平成23年６月29日

定時株主総会
普通株式  281  3.5 平成23年３月31日 平成23年６月30日

平成23年11月９日

取締役会
普通株式  284  3.5 平成23年９月30日 平成23年12月12日

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（百万円）

配当の原資
１株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

平成24年６月28日

定時株主総会
普通株式  284 利益剰余金  3.5 平成24年３月31日 平成24年６月29日

（連結キャッシュ・フロー計算書関係）

前連結会計年度
（自 平成22年４月１日
至 平成23年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成23年４月１日
至 平成24年３月31日）

 1 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲

記されている科目の金額との関係

 1 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲

記されている科目の金額との関係

（平成23年３月31日現在） （平成24年３月31日現在）

 2 重要な非資金取引の内容

 当連結会計年度に新たに計上したファイナンス・

リース取引に係る資産の額は 百万円、債務の